Відзначити за вагомий внесок у реалізацію завдань сучасної державної 
політики в галузі освіти, високий професіоналізм, активну громадську позицію та 
з нагоди Дня працівників освіти:

1.1. Подякою міської ради, грошовою винагородою в розмірі 1000 грн. 
кожному та квітами на загальну суму 15 340 грн. 00 коп. (п’ятнадцять тисяч триста 
сорок грн. 00 коп.) в тому числі ПДФО -  2 340 грн. 00 коп. (дві тисячі триста 
сорок грн. 00 коп.) таких представників Переяславської міської територіальної 
громади, а саме:

- ТИМЧЕНКО Тетяну Володимирівну, заступника начальника з виховної 
роботи КЗ КОР «Переяславський військово-спортивний ліцей «Патріот»»;

- ГРОМ Наталію Олександрівну, заступника начальника з виховної роботи